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Mona Larsen  (leder og instituttleder Institutt for design) 
Tone Saastad   (verneombud Kunstakademiet) 
Torkell Bernsen  (verneombud Institutt for design) 
Anna Björkman (verneombud Seksjon for verksteder og tekniske tjenester) 
Feronia Wennborg (Kunstakademiet) 
Svein-Petter Knudsen(Institutt for design) 
Heine Bringe  (Seksjon for verksteder og tekniske tjenester) 
Nora Hougsnæs (Studentrepresentant) 
Katrine Hjelde (instituttleder Kunstakademiet) 
Liv-Heidi Ekre (varaverneombud fellesadministrasjonen) 
Britt-Pernille Lindvik (verneombud fellesadministrasjonen) 
 
Bjarte Bjørkum (Sekretær) 
     
 
 
 
 
 

 

 

Til stede: Mona Larsen, Svein-Petter Knudsen, Torkel Bernsen, Heine Bringe, Anna 
Björkman, Tone Saastad, Liv Heidi Ekre, Bjarte Bjørkum 

 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

II Referat fra BU/M61, 12. mars 2024 

Referat fra møte i brukerutvalget 12. mars ble godkjent. 

III Saker 

 BU/M61 03/04 Møllendalsbakken 11 – status for leieforhold og prosess videre 

 Brukerutvalget ble orientert om planene for MB11 

IV Oppfølgingssaker 

Møte 2/2024 

Referat fra møte i Brukerutvalget Møllendalsveien 61 

Tirsdag 7. mai 2024 kl. 13:00 – 14:00 

Møterom 303 



BU/M61 01/04 Teknologi- og materiallab – Svein-Petter Knudsen 

Svein-Petter Knudsen ble tildelt  Det må nå legges en plan for arealet. SP: 
Utfordringen er å lage flyttbare veggsystemer som likevel ikke er lettvegger, og vi 
vet ikke hva det vil koste. Det kan være en ide å være i dialog med 
eiendomsavdelingen om gjenbruk av materialer til vegger. 

BU/M61 14/03 Disponering av rom 03256 for stipendiater på Institutt for 
design 

Siste tilbakemelding fra Statsbygg vest er at premisset for å gi fra seg dagens 
kontor er at det stilles tilsvarende kontor til disposisjon. Da vinner vi ikke noe 
areal. 

BU/M61 15/03 Etablere vegg for frie ytringer for studenter og ansatte 

 Status: Venter på tilbakemelding fra KSU 

BU/M61 04/03: Nye rutiner for semesterslutt 

Status: Dette diskuteres i HMS-møter og internt på instituttene. Det ser ut til at vi 
lander på en modell som involverer studentene på en helt annen måte enn før. 

Innspill fra KSU disponering av studentbar: 

KSU arbeider fortsatt med innspill til informasjonssak til brukerutvalget om 
studentbaren Formbar i området mellom kafeen og biblioteket. I mellomtiden 
skal det nevnes at studenter fra Institutt for design har gjort en god jobb med å 
innrede arealet. 

 

V Eventuelt 

 Det var ingen saker under eventuelt 

VI Neste møte høst 2024  


